
PACHET CONSUMABILE -MANUSI - CPU 3977/01.03.2024

I.D.: 94398563

Data publicarii 06.03.24 Coduri CPV 33140000-3 18424000-7

Pretul estimativ: 1.470,00 RON - 1.470,00 RON

Descriere: 1 Manusi nesterile nepudrate latex ambulex p - Marimea S buc 0.13 5000 650.00 2 Manusi nesterile nepudrate latex - Marimea M buc 0.13 1000 130.00 3 Manusi nesterile nepudrate latex - Marimea L buc 0.13 1500 195.00 4 Manusi nesterile nepudrate nitril violet - Marimea S buc 0.09 3000 270.00 5 Manusi nesterile nepudrate nitril - Marimea M buc 0.09 1000 90.00 6 Manusi nesterile nepudrate nitril - Marimea L buc 0.09 1500 135.00 TOTAL LEI FARA TVA 1470.00
